
ZARZĄDZENIE NR 23/2025 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2025 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust.1 pkt 2, ust.3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) a także Uchwały Nr VIII/41/2024 Rady 
Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok oraz 
Uchwały Nr XXXVIII/213/2022 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie 
upoważnienia Burmistrza Piławy Górnej do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
Gminy Piława Górna w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

a) dochody 51 870 848,14 zł, w tym: bieżące 32 219 693,14 zł, majątkowe 19 651 155,00 zł 

b) wydatki 52 910 848,14 zł, w tym: bieżące 31 327 393,14 zł, majątkowe 21 583 455,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej. 

 

   

Burmistrz Piławy Górnej 
 
 

Krzysztof Chudyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D24CF79A-A00F-490D-A98D-B535C55B0997. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 260,00 12 810,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 11 550,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 11 550,00

758 Różne rozliczenia 4 955 653,76 4 974 276,76

Różne rozliczenia finansowe 164 960,00 183 583,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

17 960,00 36 583,00

852 Pomoc społeczna 537 942,00 631 284,60

Ośrodki pomocy społecznej 109 550,00 202 892,60

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

108 800,00 202 142,60

855 Rodzina 3 536 150,00 3 550 510,40

Wspieranie rodziny 0,00 14 360,40

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 14 360,40

51 732 972,14 51 870 848,14Razem:

14 360,40

14 360,40

137 876,00

93 342,60

93 342,60

14 360,40

18 623,00

18 623,00

93 342,60

11 550,00

11 550,00

18 623,00

11 550,00

75814

85504

85219

75107

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 23/2025

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 28 lutego 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D24CF79A-A00F-490D-A98D-B535C55B0997. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 260,00 12 810,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 11 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 230,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 178,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 898,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 394,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 50,00

801 Oświata i wychowanie 10 454 606,51 10 473 229,51

Szkoły podstawowe 5 600 002,00 5 621 127,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 220 170,00 222 072,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 6 600,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

11 860,00 24 260,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 200,00 4 423,00

Przedszkola 2 804 687,00 2 808 687,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 900,00 7 900,00

Świetlice szkolne 283 906,00 276 157,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 400,00 8 251,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 16 000,00 11 400,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

811 474,00 811 474,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 030,00 34 675,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 594 744,00 593 099,00

80150

80107

80104

0,00

1 645,00

-1 645,00

-7 749,00

-3 149,00

-4 600,00

1 902,00

2 223,00

4 000,00

4 000,00

4 600,00

12 400,00

50,00

18 623,00

21 125,00

7 898,00

1 394,00

800,00

11 550,00

1 230,00

178,00

80101

75107

Rozdział

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Zmiana

11 550,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 23/2025

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 28 lutego 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D24CF79A-A00F-490D-A98D-B535C55B0997. Podpisany Strona 1



Pozostała działalność 340 902,51 342 149,51

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 88 658,00 89 905,00

852 Pomoc społeczna 1 870 749,00 1 964 091,60

Ośrodki pomocy społecznej 775 228,00 868 570,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 517 393,00 595 393,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 800,00 110 232,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 800,00 15 710,60

855 Rodzina 4 764 822,00 4 779 182,40

Wspieranie rodziny 88 772,00 103 132,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 580,00 77 580,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 300,00 14 366,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 800,00 2 094,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 787 414,00 1 787 414,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 21 042,60 38 825,66

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 457,40 8 224,34

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 783,06 0,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 766,94 0,00

52 772 972,14 52 910 848,14Razem: 137 876,00

-17 783,06

-3 766,94

85504

85516

85219

3 766,94

294,00

0,00

17 783,06

14 360,40

12 000,00

2 066,40

14 360,40

80195

1 910,60

93 342,60

13 432,00

78 000,00

1 247,00

1 247,00

93 342,60

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D24CF79A-A00F-490D-A98D-B535C55B0997. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 23/2025 BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




